

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

1	2	Классы (подклассы) условий труда														17	18	19	20	21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
1	2																							
<b>Группа бюджетирования и организации платежей Отдела по экономике и финансам</b>																								
78	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба капитального строительства</b>																								
79	Инженер-геодезист													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Заместитель начальника службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный отдел</b>																								
81	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел инфраструктурных проектов и вторичных систем</b>																								
82	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба сметного ценообразования</b>																								
83	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба сметного ценообразования/группа сметной аналитики</b>																								
84	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел проектирования и технического сопровождения строительства</b>																								
85	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ЕСЦ</b>																								
86	Руководитель ЕСЦ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Эксперт группы формирования сметного лимита ЕСЦ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Эксперт группы формирования															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	сметного лимита ЕСЦ																						
89	Эксперт группы технического сопровождения ЕСЦ															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 04.12.2024

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 2